ПРОЕКТ
ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З
от ________________

                                              № ______
О    внесении   изменения  в   перечень
налоговых расходов города Смоленска
на   2024  год  и  на  плановый   период
2025    и   2026   годов,   утвержденный

приказом  Финансово  -   казначейским

управлением     от   25.09.2023     №  15

В соответствии со статьей 1743 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования перечня налоговых расходов города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации города Смоленска от 16.07.2020 № 1533-адм «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов города Смоленска», решением 43-й сессии VI созыва от 27.10.2023 №729 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории города Смоленска, утвержденное решением 17-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.10.2005 № 147»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в перечень налоговых расходов города Смоленска                             на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный приказом Финансово-казначейским управлением от 25.09.2023 № 15 изменение, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом разместить приказ на официальном сайте Администрации города Смоленска в течение 2 (двух) рабочих дней с момента его издания.

Начальник управления

                   Е.Н. Ландарская